PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 177.308,48
3.957,53Perc IIBB Capital Dto672
1.187,26PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 45.390,97

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

27.702,68 159.620,19131.917,51
5.144,79Regímenes Especiales

Total 164.764,98
Son Pesos  Ciento sesenta y cuatro mil setecientos sesenta y cuatro con 98/100

C.A.E. Nº7326361519354707/07/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar